[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.07.2014 года                                г. Лесозаводск                                       № 194-НПА
О признании утратившим силу решения Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2010 № 266-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2011-2015 годы»
Заслушав отчет администрации Лесозаводского городского округа «Об исполнении решения Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2010 № 266-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2011-2015 годы», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2010 № 266-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2011-2015 годы»  утратившим силу с 01.01.2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).
Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин